
ZIYIUI Reborn dziecięca lalka 22 cale 55 cm
realistyczna noworodka, ręcznie wykonana,
silikon, winyl, realistyczna lalka dla niemowląt,
chłopca, prezent na Boże Narodzenie
Indeks: 692702 Producent: ZIYIUI Kod producenta: ZIYIUI-88

Cena: 282.90 zł

Opis

ZIYIUI Reborn dziecięca lalka 22 cale 55 cm realistyczna
noworodka, ręcznie wykonana, silikon, winyl, realistyczna
lalka dla niemowląt, chłopca, prezent na Boże Narodzenie
Producent: ZIYIUI

Lalka dla niemowląt Reborn mierzy około 55 cm od głowy do stóp, z delikatnym w dotyku silikonowym głową i
kończynami, a masowany korpus z tkaniny zapewnia uczucie prawdziwego dziecka.
Głowa, 3/4 ramiona i 3/4 nogi są wykonane z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i korpus są wykonane z materiału z
wypełnieniem z bawełny PP. Będziesz czuć się bardzo dobrze, gdy dotkniesz lalki. Masy kończyny są ruchome, lalka
może siedzieć łatwo i się leżeć, ale nie może stać i mówić. Ciało nie ma płci.
Włosy są ręcznie wyorzenione moher (materiał z prawdziwych włosów kozy angora). Włosy można utrwalić w
dowolnym kształcie, dokładnie tak jak prawdziwe włosy niemowlęce. Można je prać. Można również przyciąć włosy do
lepszego stylu.
Lalka dziecięca Reborn ma czarujące, duże oczy, wysokiej jakości akryl, wyglądają jak prawdziwe dziecko, jasne i
bardzo realistyczne. Oczy nie migają i nie zamykają się. Niektóre noworodki zabawki niemowlęce są zasypiane, dzięki
czemu oczy nie mogą się otworzyć.
Ta lalka to nie tylko zabawka dla dzieci, ale również piękny obiekt kolekcjonerski dla dorosłych kolekcjonerów. Lalka
pasuje do ubrań noworodków i pieluszek jednorazowych dla noworodków.

Liczba części: 6, 1
punkt znaku wypunktowania: Lalka dla niemowląt Reborn mierzy około 55 cm od głowy do stóp, z delikatnym w
dotyku silikonowym głową i kończynami, a masowany korpus z tkaniny zapewnia uczucie prawdziwego dziecka.,
Głowa, 3/4 ramiona i 3/4 nogi są wykonane z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i korpus są wykonane z materiału z
wypełnieniem z bawełny PP. Będziesz czuć się bardzo dobrze, gdy dotkniesz lalki. Masy kończyny są ruchome, lalka
może siedzieć łatwo i się leżeć, ale nie może stać i mówić. Ciało nie ma płci., Włosy są ręcznie wyorzenione moher
(materiał z prawdziwych włosów kozy angora). Włosy można utrwalić w dowolnym kształcie, dokładnie tak jak
prawdziwe włosy niemowlęce. Można je prać. Można również przyciąć włosy do lepszego stylu., Lalka dziecięca
Reborn ma czarujące, duże oczy, wysokiej jakości akryl, wyglądają jak prawdziwe dziecko, jasne i bardzo realistyczne.
Oczy nie migają i nie zamykają się. Niektóre noworodki zabawki niemowlęce są zasypiane, dzięki czemu oczy nie
mogą się otworzyć., Ta lalka to nie tylko zabawka dla dzieci, ale również piękny obiekt kolekcjonerski dla dorosłych
kolekcjonerów. Lalka pasuje do ubrań noworodków i pieluszek jednorazowych dla noworodków.
Opis produktu: Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 od 3 lat. Wskazówki dotyczące pielęgnacji i
użytkowania: Nie rzucaj tej lalki i nigdy nie uderzaj jej na stół. Należy unikać używania atramentu i markera w pobliżu



Rozmiar 22 cale (55 cm)

Waga 1,4 kg

Materiał Silikon, winyl

Kolor Naturalny

Zalecany wiek od 3 lat

lalki, ponieważ mogą one być uszkodzone przez plamy i stałe. Najlepiej jest chronić lalkę przed bezpośrednim
światłem słonecznym i regularnie ją odkurzać. Podczas przechowywania lalkę należy przechowywać w pokrowcu.
Proszę się o ręcznie pleciony moher. Można również przyciąć włosy do lepszego stylu. Lalkę należy traktować jak
prawdziwe dziecko. Proszę zwrócić uwagę na to, aby podczas dotykania głowy lalki lub zdjąć ubrania z niej. Wymiary
produktu Rozmiar: 22 cale 55 cm Waga: 1,4 kg Materiał: delikatny w dotyku silikon i miękki materiał materiałowy,
wytrzymały korpus z materiału zapewnia realistyczny wygląd, ramiona 3/4 winylowe i nogi 3/4 Ręcznie naniesione
rzęsy i ręcznie robione oczy. Zestaw 1 x 55 cm lalka Reborn niemowlęca, 1 x torba ochronna, 1 x magnetyczny
smoczek, 1 x outfit, 1 x butelka dla niemowląt, 1 x akt urodzenia i potwierdzenie autentyczności. Szczegóły gwarancji
producenta Od prawie 20 lat pracujemy nad oferowaniem najbardziej urzekających i najbardziej innowacyjnych
produktów dla dzieci. Gwarantujemy 100% zadowolenia. Jesteśmy przekonani, że będziesz zachwycony. Chętnie
zwrócimy zwrot towaru w ciągu 30 dni z pełną ceną. Twoje zadowolenie jest dla nas bardzo ważne.
marka: ZIYIUI
ogólne słowo kluczowe: lalka niemowlęca lalka realistyczna lalka niemowlęta chłopiec reborn niemowlęta Reborn
Baby lalka 22"/55 cm realistyczna reborn baby chłopiec Reborn dziecięca lalka
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 787477959986, 0787477959986
Liczba przedmiotów: 60
numer części: ZIYIUI-88
motyw zwierzęcy: Pies
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 1.48 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
minimalny wiek producenta: 36
Liczba graczy: 10
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Reborn dziecięca lalka 22 cale 55 cm realistyczna noworodka, ręcznie wykonana, silikon,
winyl, realistyczna lalka dla niemowląt, chłopca, prezent na Boże Narodzenie
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T21:54:05.646Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dzieci, niemowlęta
materiał: Silikon

Parametry

Zdjęcia
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